





All'Ufficio Scolastico Regionale per l'Umbria All'Ufficio Scolastico Regionale per l'Umbria Ambito Territoriale IV

Alla Prof.ssa Giovanna Sallemi

Docente comandato per l'attuazione di Progetti nazionali

Al **Prof. Mirko Filipponi** Docente di Laboratorio di Fisica Tecnica c/o Polo Scientifico Didattico di Ingegneria

Al Dott. Andrea Castellani

Esperto Rete Innovazione digitale Umbria

Al Dott. Andrea Giuli

Vice Sindaco Comune di Terni

Alla Dott.ssa Tiziana de Angelis

Funzionario responsabile servizio istruzione provincia di Terni

Alle Istituzioni scolastiche della Provincia di Terni

All'Albo

Oggetto: Decreto di nomina giuria per la valutazione dei progetti Premio Scuola Digitale

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.M .n. 851 del 27 ottobre 2015

VISTE le Linee Guida Progetti nazionali 2018 DGEFID del 18.02. 2018

VISTA la nota MIUR n. 33068 del 5.11.2019

VISTO l'invito alla partecipazione delle scuole della provincia di Terni prot. n. 13826 dell'8 .11.2019

DECRETA

Art.1

E' costituita la Giuria per la valutazione dei progetti presentati per il Premio scuola digitale con la seguente composizione:

TRIS011005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000134 - 07/01/2020 - C.42. - U

Prof.ssa Giovanna Sallemi

Docente comandato per l'attuazione di Progetti nazionali

Prof. Mirko Filipponi Docente di Laboratorio di Fisica Tecnica c/o Polo Scientifico Didattico di Ingegneria

Dott. Andrea Castellani

Esperto Rete Innovazione digitale Umbria

Dott. Andrea Giuli

Vice Sindaco Comune di Terni

Dott.ssa Tiziana de Angelis

Funzionario responsabile servizio istruzione provincia di Terni

Art.2

La Giuria così composta, ha il compito di valutare le candidature secondo gli elementi di valutazione di cui all'Avviso del 15.05.2018 secondo i seguenti criteri.

- valore e qualità del contenuto digitale/tecnologico presentato, in termini di vision, strategia, utilizzo di tecnologie digitali innovative (punti 4);
- significatività dell'impatto prodotto sulle competenze degli studenti e integrazione nel curricolo della scuola (punti 4);
- qualità e completezza della presentazione (materiali a supporto (punti 2).

Art.3

La Commissione di Valutazione resta in carica fino al compimento dei lavori, per i quali non è dovuto alcun compenso ai componenti della Commissione stessa, ad eccezione del rimborso spese di viaggio e soggiorno ove spettanti.

La Giuria redigerà apposito verbale delle riunioni.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
(Prof.ssa Roberta Bambini)

(Firmato digitalmente ai sensi del Codice dell'Amministrazione digitale e norme ad esso connesse)